Poznan, dnia 16.01.2020 r.

KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJI
W POZNANIU

ZZP-2380-101/2019

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIA i ZMIANA TRESCI SIWZ nr 2

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
zawarcie umowy ramowej na dostawy mebli biurowych dla komérek i jednostek Policji woj. wielkopolskiego, CBSP
oraz BSWP w Poznaniu

Informuje?, iz do Zamawiajacego wptynely zapytania dot. treSci SIWZ. Zamawiajacy przytacza tre$¢ zapytan oraz
udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W opisie przedmiotu zamdéwienia zat. nr 1.1 Zamawiajacy dopuszcza tolerancje wymiardw mebli drewnianych i
metalowych £ 0,2 %. Taka tolerancja w rzeczywistosci oznacza brak tolerancji. Przypominamy, ze dla krzeset
Zamawiajacy dopuscit tolerancje £ 5 %.

W zwigzku z tym pytamy: Czy Zamawiajacy dopusci tolerancje + 2 %?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWIZ. Dopuszczenie tolerancji + 2 % moze spowodowac, ze meble nie beda
pasowaty do uzytkowanych obecnie przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 2 — dot. czesci nr 2, poz. 81i 12

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pétek wykonanych z blachy 0,7 mm, ktérg producent stosuje standardowo?
Wykonanie nietypowych szaf znacznie podwyzszy ich koszty.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie pétek z blachy 0,7 mm pod warunkiem spetnienia pozostatych wymogéw zgodnych
z zapisami SWIZ i zatacznikéw do niej.

Pytanie nr 3 — dot. czesci nr 2, poz. 8i 12

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie szafy w catosci z blachy 0,8 mm?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie szafy w catosci z blachy 0,8 mm pod warunkiem spetnienia pozostatych wymogoéw
zgodnych z zapisami SWIZ i zatgcznikow do niej.

Pytanie nr 4 - dot. czesci nr 2, poz. 10i 12

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie korpusow i drzwi wykonanych z blachy 0,8 mm, pozostale elementy
(wyposazenie komor) z blachy 0,5 mm? Takie rozwigzanie producent stosuje standardowo. Wykonanie nietypowych
szaf w catosci z blachy 0,8 mm znacznie podwyzszy ich koszty.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie elementéow wewnetrznych szafy tj. wyposazenia komér z blachy 0,5 mm pod
warunkiem spetnienia pozostatych wymogdw zgodnych z zapisami SWIZ i zatacznikéw do niej.

Pytanie nr 5

W opisie zat. nr 1.1 Zamawiajacy wymaga: ,Kolorystyka wszystkich widocznych elementéw konstrukcji metalowych i
ich faczen zastosowanych we wszystkich meblach oraz szaf metalowych, sejfow i regatébw ma byé jednakowa, tj.
wszystkie szafy metalowe, stelaze biurek, przystawek stotéw, stolikow, regatdw maja byc malowane proszkowo na
kolor zblizony do RAL 9006 - satynowa szarosc¢.”

Czy Zamawiajacy uzna kolor RAL 7035 szary za zblizony do RAL 9006 satynowa szaro$é?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie koloru RAL 7035 wszystkich widocznych elementéw konstrukcji metalowych i
ich faczen zastosowanych we wszystkich meblach tj. szafach metalowych, stelazy biurek, przystawek, stotéw, stolikdw
i regatow.

Pozostate zapisy SIWZ oraz zatacznikéw do niej nie ulegajg zmianom.
Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego.
Opr. Jolanta Gatka - Tejszerska, tel. 061/ 84 127 52

! na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1843
ze zm.)
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